Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada APARTAMENTO
806 TORRE 4
ETAPA 2

60.81 M2 $3,944,000.00 88.88% $239,834,640.00

Area Privada  GARAJE 416 10.35 M2 $2,415,459.00 9.26% $25,000,000.65

Area Privada DEPOSITO 356 1.03 M2 $4,854,369.00 1.85% $5,000,000.07

TOTALES 100% $269,834,641

Valor en letras Doscientos sesenta y nueve millones ochocientos treinta y cuatro mil seiscientos
cuarenta y uno Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $539,669,281
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo se consideran perspectivas de valoración